
 

 

M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 289/2020 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0102-7/20 

PROREKTORA DS. NAUKI I KSZTAŁCENIA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminów konkursów grantowych i regulaminu nagród 

na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II 

 

 Na podstawie § 29 ust. 1 i 5 Statutu KUL w związku z § 3 zarządzenia nr ROP-0101-110/17 Rektora 

KUL z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie określenia kompetencji Prorektorów KUL (Monitor KUL poz. 541 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się regulaminy konkursów grantowych i regulamin nagród na Katolickim Uniwersytecie 

Lubelskim Jana Pawła II. 

2. Regulamin ogólnouniwersyteckich konkursów grantowych stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Regulamin konkursów grantowych stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Regulamin przyznawania wewnętrznych grantów na prace związane z przygotowywaniem 

międzynarodowych projektów badawczych stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

5. Regulamin nagród za najlepiej punktowane publikacje stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

6. Regulamin funduszu wydawniczego stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

7. Regulamin wydatkowania rezerwy Dziekana stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 

8. Regulamin przyznawania grantów komercjalizacyjnych stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr ROP-0102-4/20 Prorektora ds. nauki i kształcenia KUL z dnia 28 stycznia 2020 

r. w sprawie wprowadzenia regulaminów konkursów grantowych i regulaminu nagród na Katolickim 

Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II (Monitor KUL poz. 10/2020). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor ds. nauki i kształcenia: 

dr hab. Iwona Niewiadomska, prof. KUL 


